REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 031 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:18/12/2020

ESTADO No. 110

Radicacién

76001400303120170023700

76001400303120170030100

76001400303120170062400

76001400303120180022300

76001400303120190065100

76001400303120190065700

76001400303120200002800

76001400303120200022800
76001400303120200023900

76001400303120200024100

Clase de Proceso

Verbal

Verbal

Ejecutivo Singular

Verbal

Verbal

Interrogatorio de
parte

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Disp Esp para la
Efectividad de la
Garantia Real

Demandante

NYDIA HELENA RUIZ MUNOZ

LUZ MARINA CASTRO MONTOYA

EDIFICIO CENTRO COMERCIAL
PLAZA NORTE - P.H.

RENATE NEBE

LUZ MARY CRUZ VARGAS

ELSY YANETH MAZUERA

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
SERVICIOS Y ASESORIAS
JURIDICAS FINANCIERAS Y
CONTABLES- COOPJURIDICA

SEGUROS COMERCIAL BOLIVAR
S.A.

CONTINENTAL DE BIENES S.A.

SCOTIABANK COLPATRIA S.
A./notificajudicialcgp@colpatria.com

Demandado

MEDIDA CAUTELAR

MEDI.DA CA.UTELAR.

MEDIDAS PREVIAS

MEDIDAS PREVIAS

COSNTRUCCIONES
CONDADO DEL SUR S.A.S.

ISIDORO RODRIGUEZ

GLADYS BANGUERO

JOSE JAIME GRACIA
MANCILLA

GUILLERMO TRUJILLO QUILA

HENRY INSUASTI MARTINEZ

Desc. Actuacion

Auto de Tramite OBS. Estese a lo resuelto por el Juzgado 4
Civil del Circuito.

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. Fija fecha para
audiencia el 11 de marzo de 2021 alas 2:00 pm

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. Fija fecha para
audiencia, el 18 de marzo de 2021, a las 2:00 pm

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. Fija fecha para
audiencia el 25 de febrero de 2021, a las 2:00 pm

Auto rechaza demanda OBS. Rechaza demanda

Auto pone en conocimiento OBS. Auto declara confeso al
sefior ISIDORO RODRIGUEZ

Otras terminaciones por Auto OBS. Terminacién por
acuerdo de pago, ordena levantar medidas y pago de
titulos a laas partes.

Auto rechaza demanda OBS. Rechaza demanda.

Auto rechaza demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. Libra mandamiento
de pago

Fecha
Registro

15/12/2020

14/12/2020

15/12/2020

14/12/2020

15/12/2020

16/12/2020

16/12/2020

14/12/2020

16/12/2020

16/12/2020

Folio

167

175
176

175
176

97

159

115-
117

31
32

44

40

104-
105

Cuaderno

=

[uny



76001400303120200024600

76001400303120200024900

76001400303120200025000

76001400303120200025700

76001400303120200033000

76001400303120200033200
76001400303120200033400
76001400303120200033700
76001400303120200034000
76001400303120200034300

76001400303120200039600

76001400303120200052800

76001400303120200053600

76001400303120200053700

76001400303120200053800

76001400303120200053900

Disp Esp para la
Efectividad de la
Garantia Real

Ejecutivo Singular

Disp Esp para la
Efectividad de la
Garantia Real

Ejecutivo Singular

Verbal Sumario

Ejecutivo Singular

Verbal

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo con Titulo
Hipotecario

Verbal Sumario

SCOTIABANK COLPATRIA S. A

COOLEVER COOPERATIVA DE
AHORRO Y CREDITO -
COOLEVER

SCOTIABANK COLPATRIAS. A

TRANSPORTES INTERNACIONAL

CHIPICHAPE LTDA

AGRICOLA EL COROZO SAS

COOPERATIVA VISION

SOLIDARIA - COOPVISOLIDARIA

MARIELA ORTIZ CALDERON

CONTINENTAL DE BIENES -
BIENCO SAS INC

BANCO POPULAR S A

CONJUNTO MULTIFAMILIAR
PLAZA

JULIAN GARCIA ALVARADO

COMESTIBLES YA SAS

LUIS HUMBERTO LISCANO
ZAMBRANO

LUIS ALBERTO PEREZ
BONFANTE

RODRIGO ARCILA GUTIERREZ

MARIA CATALINA GOMEZ
HOYOS

MARIA CELMAR HERRERA
GOMEZ

JONATHAN LOPEZ LEDESMA

ERLYN YAIR MURILLO
PALACIOS

JULIALBA SANTOFIMIO
ALZATE

JUAN FELIPE CAICEDO
CHAUX

LUIS FERNANDO PINZON
NATES

COVALSA S.AS

COSNTRUCTUHORIZONTES
SAS

IGOR IVAN O. MONTOYA

ELVIRA RENGIFO
ALTAMIRANO

SOCIEDAD DUBECOL SAS

ALMACENES LA 14 S.A.

TANIA PERLAZA

FABIOLA CASTRO CERON

MISAEL VILLAMARIN IDROBO

GABRIEL ALBERTO PINEDA
SALAZAR

Auto termina proceso por Pago OBS. Termina proceso por
pago

Auto rechaza demanda OBS. Rechaza demanda

Auto rechaza demanda OBS. Rechaza demanda

Auto rechaza demanda OBS. Rechaza demanda

Auto de Tramite OBS. Hacer entrega de la demanda y sus
anexos

Auto de Tramite OBS. Hacer entrega de la demanda y sus
anexos

Auto rechaza demanda OBS. Rechaza demanda

Auto rechaza demanda OBS. Rechaza demanda

Auto rechaza demanda OBS. rechaza demanda

Auto rechaza demanda OBS. rechaza demanda

Auto termina proceso por Pago OBS. Terminacién por pago
total, ordena levantar medidas y entrega de titulos
judiciales.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto inadmite demanda OBS. Inadmite demanda

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. Llbra mandamiento
de pago

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. Libra mandamiento
de pago

Auto admite demanda OBS. Admite demanda

16/12/2020

14/12/2020

14/12/2020

14/12/2020

14/12/2020

14/12/2020

14/12/2020

14/12/2020

14/12/2020

14/12/2020

15/12/2020

14/12/2020

14/12/2020

14/12/2020

14/12/2020

14/12/2020

19

19

54

28

53

25

48

43

28

23

57-
59

18-
19

26-
27

53-
54

53



76001400303120200054100 Ejecutivo Singular COVINOC SA. CENTRO GRAFICO Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. Libra mandamiento 14/12/2020 90- 1

ASOCIADOS S.A.S. de pago 91
76001400303120200054200 | Ejecutivo Singular EDINSON MORALES CUADROS LUIS ALBERTO DUQUE MEZA | Auto inadmite demanda OBS. Inadmite demanda 14/12/2020 | 6 1
COOPERATIVA MULTIACTIVA . i - )
76001400303120200054300 | Ejecutivo Singular ASOCIADOS FINANCIEROS - %ﬁgx@&lo BARRERA Qgtgalgbora mandamiento ejecutivo OBS. LIbro mandamiento 14/12/2020 | 55 1
COOPASOFIN-

Numero de registros:29

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 18/12/2020 y a a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal
de un (1) dia y se defija en la misma a las 4:00 p.m.




