#### REPUBLICA DE COLOMBIA

# Juzgado 031 Civil Municipal de Cali

#### LISTADO DE ESTADO

## Informe de estados correspondiente a:18/12/2020

### ESTADO No. 110

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001400303120170023700	Verbal	NYDIA HELENA RUIZ MUÑOZ	MEDIDA CAUTELAR	Auto de Trámite OBS. Estese a lo resuelto por el Juzgado 4 Civil del Circuito.	15/12/2020	167	1
76001400303120170030100	Verbal	LUZ MARINA CASTRO MONTOYA	MEDI.DA CA.UTELAR.	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. Fija fecha para audiencia el 11 de marzo de 2021 a las 2:00 pm	14/12/2020	175 176	1
76001400303120170062400	Ejecutivo Singular	EDIFICIO CENTRO COMERCIAL PLAZA NORTE - P.H.	MEDIDAS PREVIAS	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. Fija fecha para audiencia, el 18 de marzo de 2021, a las 2:00 pm	15/12/2020	175 176	1
76001400303120180022300	Verbal	RENATE NEBE	MEDIDAS PREVIAS	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. Fija fecha para audiencia el 25 de febrero de 2021, a las 2:00 pm	14/12/2020	97 98	1
76001400303120190065100	Verbal	LUZ MARY CRUZ VARGAS	COSNTRUCCIONES CONDADO DEL SUR S.A.S.	Auto rechaza demanda OBS. Rechaza demanda	15/12/2020	159	1
76001400303120190065700	Interrogatorio de parte	ELSY YANETH MAZUERA	ISIDORO RODRIGUEZ	Auto pone en conocimiento OBS. Auto declara confeso al señor ISIDORO RODRIGUEZ	16/12/2020	115- 117	1
76001400303120200002800	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA MULTIACTIVA DE SERVICIOS Y ASESORIAS JURIDICAS FINANCIERAS Y CONTABLES- COOPJURIDICA	GLADYS BANGUERO	Otras terminaciones por Auto OBS. Terminación por acuerdo de pago, ordena levantar medidas y pago de titulos a laas partes.	16/12/2020	31 32	1
76001400303120200022800	Ejecutivo Singular	SEGUROS COMERCIAL BOLIVAR S.A.	JOSE JAIME GRACIA MANCILLA	Auto rechaza demanda OBS. Rechaza demanda.	14/12/2020	44	1
76001400303120200023900	Ejecutivo Singular	CONTINENTAL DE BIENES S.A.	GUILLERMO TRUJILLO QUILA	Auto rechaza demanda OBS Sin Observaciones.	16/12/2020	40	1
76001400303120200024100	Disp Esp para la Efectividad de la Garantia Real	SCOTIABANK COLPATRIA S. A./notificajudicialcgp@colpatria.com	HENRY INSUASTI MARTINEZ	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. Libra mandamiento de pago	16/12/2020	104- 105	1

76001400303120200024600	Disp Esp para la Efectividad de la Garantia Real	SCOTIABANK COLPATRIA S. A	MARIA CELMAR HERRERA GOMEZ	Auto termina proceso por Pago OBS. Termina proceso por pago	16/12/2020	19	1
76001400303120200024900	Ejecutivo Singular	COOLEVER COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO - COOLEVER	JONATHAN LOPEZ LEDESMA	Auto rechaza demanda OBS. Rechaza demanda	14/12/2020	19	1
76001400303120200025000	Disp Esp para la Efectividad de la Garantia Real	SCOTIABANK COLPATRIA S. A	ERLYN YAIR MURILLO PALACIOS	Auto rechaza demanda OBS. Rechaza demanda	14/12/2020	54	1
76001400303120200025700	Ejecutivo Singular	TRANSPORTES INTERNACIONAL CHIPICHAPE LTDA	JULIALBA SANTOFIMIO ALZATE	Auto rechaza demanda OBS. Rechaza demanda	14/12/2020	28	1
76001400303120200033000	Verbal Sumario	AGRICOLA EL COROZO SAS	JUAN FELIPE CAICEDO CHAUX	Auto de Trámite OBS. Hacer entrega de la demanda y sus anexos	14/12/2020	53	1
76001400303120200033200	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA VISION SOLIDARIA - COOPVISOLIDARIA	LUIS FERNANDO PINZON NATES	Auto de Trámite OBS. Hacer entrega de la demanda y sus anexos	14/12/2020	25	1
76001400303120200033400	Verbal	MARIELA ORTIZ CALDERON	COVALSA S.A.S	Auto rechaza demanda OBS. Rechaza demanda	14/12/2020	48	1
76001400303120200033700	Ejecutivo Singular	CONTINENTAL DE BIENES - BIENCO SAS INC	COSNTRUCTUHORIZONTES SAS	Auto rechaza demanda OBS. Rechaza demanda	14/12/2020	43	1
76001400303120200034000	Ejecutivo Singular	BANCO POPULAR S A	IGOR IVAN O. MONTOYA	Auto rechaza demanda OBS. rechaza demanda	14/12/2020	28	1
76001400303120200034300	Ejecutivo Singular	CONJUNTO MULTIFAMILIAR PLAZA	ELVIRA RENGIFO ALTAMIRANO	Auto rechaza demanda OBS. rechaza demanda	14/12/2020	23	1
76001400303120200039600	Ejecutivo Singular	JULIAN GARCIA ALVARADO	SOCIEDAD DUBECOL SAS	Auto termina proceso por Pago OBS. Terminación por pago total, ordena levantar medidas y entrega de titulos judiciales.	15/12/2020		1
76001400303120200052800	Ejecutivo Singular	COMESTIBLES YA SAS	ALMACENES LA 14 S.A.	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	14/12/2020	57- 59	1
76001400303120200053600	Ejecutivo Singular	LUIS HUMBERTO LISCANO ZAMBRANO	TANIA PERLAZA	Auto inadmite demanda OBS. Inadmite demanda	14/12/2020	18- 19	1
76001400303120200053700	Ejecutivo Singular	LUIS ALBERTO PEREZ BONFANTE	FABIOLA CASTRO CERON	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. LIbra mandamiento de pago	14/12/2020	26- 27	1
76001400303120200053800	Ejecutivo con Título Hipotecario	RODRIGO ARCILA GUTIERREZ	MISAEL VILLAMARIN IDROBO	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. Libra mandamiento de pago	14/12/2020	53- 54	1
76001400303120200053900	Verbal Sumario	MARIA CATALINA GOMEZ HOYOS	GABRIEL ALBERTO PINEDA SALAZAR	Auto admite demanda OBS. Admite demanda	14/12/2020	53	1

76001400303120200054100	Ejecutivo Singular	COVINOC S.A.	CENTRO GRAFICO ASOCIADOS S.A.S.	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. Libra mandamiento de pago	14/12/2020	90- 91	1
76001400303120200054200	Ejecutivo Singular	EDINSON MORALES CUADROS	LUIS ALBERTO DUQUE MEZA	Auto inadmite demanda OBS. Inadmite demanda	14/12/2020	6	1
76001400303120200054300	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA MULTIACTIVA ASOCIADOS FINANCIEROS - COOPASOFIN-	JANUARIO BARRERA TASAMA	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. LIbro mandamiento de pago	14/12/2020	55	1

Numero de registros:29

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 18/12/2020 y a a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se defija en la misma a las 4:00 p.m.

